
DBŁ.5623.48.2024

POSTANOWIENIE  NR  354/2024

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  II

z dnia  27 lutego  2024  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Brańsku

Na  podstawie  art. 178  e;, 1 ustawy  z drńa  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Białymstoku  II  postanawia,  co następuje:

g 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietrńa  2024  r., powołuje  się  Gminną  Komisję  Wyborczą  w Brańsku,  z siedzibą  w

Urzędzie  Gminy  Brańsk,  ul.  Rynek  8, 17-120  Brańsk,

w składzie:

1.  Monika  Falkowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Brańsk

2. Elżbieta  Kamińska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Brańsk

3. Adam  Krasowsłci,  zgłoszony  przez  KWW  NASZA  PRZYSZŁO!ŚĆ GMINY

BRAŃSK  (uzupełnierńe  składu),  zam.  Koszewo

4. Kamila  Kuczyńska,  zgłoszona  przez  KWW  ANDRZEJA  JANKOWSKIEGO,

zam.  Patoki

5. Aneta  Olendzka-Pietruczak,  zgłoszona  przez  KWW  ,,NASZE  PODLASIE",

zam.  Olędzkie

6. Patrycja  Rogucka,  zgłoszona  przez  KWW  OBYWATELE  DLA  OBYWATELI,

zam.  Rostołty

7.  Izabela  Szczepańska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Ciechanowiec

8. Danuta  Felicja  Zalewska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełnienie  składu),  zarn.  Świrydy

9. Małgorzata  Zielińska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Brańsk

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  II oraz Biuletyt'ńe  Informacji  Publicznej  Urzędu

Gminy  Brańsk.

3.



Postanowienie  wchodzi  w  źycie  z dniem  podpisania.

2" n':tokl'j"

Komisarz  Wyborczy

w Białymstoku  II

Cou 5rna

Dorota  Sosna


